

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00016/2023
Data de Realização: 23/03/2023 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jhonat da Silva Almeida

LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 43.235.370/0001-10

Total do Fornecedor 23.844,91

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALTER EMBURRACHADO 2KG	Unidade	8,00	148,330000	1.186,640000	148,33

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALTER EMBURRACHADO 3KG	Unidade	8,00	141,640000	1.133,120000	141,64

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALTER EMBURRACHADO 4KG	Unidade	8,00	151,500000	1.212,000000	151,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Barra Paralela Simples 2 Metros Aço Inox	Unidade	2,00	1.893,160000	3.786,320000	1.893,16

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONE DE AGILIDADE DE 18CM	Unidade	30,00	12,050000	361,500000	12,05

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Disco de Equilibrio PP Balance	Unidade	3,00	349,830000	1.049,490000	349,83

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Espalдар Barra de Ling	Unidade	1,00	1.195,110000	1.195,110000	1.195,11

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Kit Mini Band Tecido 4 Intensidades Faixa Elástica	Unidade	5,00	65,710000	328,550000	65,71

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Kit Thera Band Faixa Elástica 3 Intensidades	Unidade	5,00	75,430000	377,150000	75,43
---	--	---------	------	-----------	------------	-------

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MACA PARA FISIOTERAPIA FIXA	Unidade	8,00	716,330000	5.730,640000	716,33

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Martelo Neuro Fisio Buck Reflexos Com Pincel E Agulha Bic	Unidade	4,00	63,660000	254,640000	63,66

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MULETA AXILAR EM ALUMÍNIO COM REGULAGEM MÉDIA	Unidade	2,00	179,010000	358,020000	179,01

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAR HALTER EMBURRACHADO 1KG	Unidade	2,00	77,500000	155,000000	77,50

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SHAKER	Unidade	1,00	53,070000	53,070000	53,07

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THRESHOLD IMT TREINADOR MUSCULAR INSPIRATÓRIO	Unidade	1,00	846,000000	846,000000	846,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THRESHOLD PEP TREINADOR MUSCULAR INSPIRATÓRIO	Unidade	6,00	846,000000	5.076,000000	846,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA COM VELCRO 1KG	Unidade	6,00	32,960000	197,760000	32,96

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA COM VELCRO 2KG	Unidade	6,00	32,150000	192,900000	32,15

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA COM VELCRO 3KG	Unidade	6,00	58,500000	351,000000	58,50